INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando-lhe

esforços junto ao departamento competente para realização

de pintura de faixa amarela em frente ao número 570 da Rua

Senador Flaquer, Centro.

Senhor Presidente:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, nos termos do art. 145 do Regimento Interno,

solicitando esforços junto ao departamento competente para realização de pintura de faixa

amarela em frente ao número 570 da Rua Senador Flaquer, Centro.

JUSTIFICAMOS: Conforme foto anexa o local trata de comércio com guia rebaixada

(estacionamento) e grande circulação de entrada e saída de veículos. Devido à ausência de

faixa de sinalização, motoristas estacionam em frente ao portão, prejudicando o

estabelecimento comercial em questão.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 06 de maio de 2025.

Dra. Ana Veterinária

VEREADORA

Rc

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360031003600370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-06T11:14:22-0300